

---

# Mirum Beauty Lounge ApS

**CVR-nr.: 42700797**

Algade 34 st th  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2023**

**Katharina Schumacher Nordbjerg  
Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mirum Beauty Lounge ApS  
Algade 34 st th  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: info@mirumbeauty.dk  
CVR-nr.: 42700797  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af beautylounge herunder udlejning af lokaler til frisør og skønhedsbehandlinger

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 er negativt med kr. 262.126. Årets resultat anses for tilfredsstillende da beautylounge stadig er i opstart og endnu ikke var fuldt booket.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-140.922</b>	<b>-1.914</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.099	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-205.021</b>	<b>-1.914</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-15.160	-243
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-220.181</b>	<b>-2.157</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-220.181</b>	<b>-2.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-220.181	
<b>I alt</b>		<b>-220.181</b>	<b>-2.157</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.393	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>246.393</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>246.393</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		41.945	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>41.945</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.690	
Tilgodehavender moms og afgifter			18.406
Andre tilgodehavender		147.250	73.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>192.940</b>	<b>92.031</b>
Likvide beholdninger		166.526	6.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.411</b>	<b>98.043</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>647.804</b>	<b>98.043</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-222.338	-2.157
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-182.338</b>	<b>37.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.847	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		287.214	60.200
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		350.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.081	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>830.142</b>	<b>60.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>830.142</b>	<b>60.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>647.804</b>	<b>98.043</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret